**April**

- |  |                        |
|--|------------------------|
| 4. <i>Ambrosii episc.</i>  |                        |
| 9. <i>Marie egyptiace.</i>   |                        |
| 14. <i>Tiburcii et Valeriani</i>   |                        |
| 19. <i>Leonis pp. et mart. (sic.).</i>                                       |                        |
| 23. <i>Georgii mr. Sigebertus obiit co-</i><br><i>mes de Werde [† 1278].</i> | 23. <i>Georgii mr.</i> |

- |   |                  |
|---|------------------|
| 25. Marci ewang.                                  | 25. Marci ewang. |
| 28. Vitalis mr.                                   |                  |
| 29. [Roberti abb. VIII lect., Hugonis conf.]      | 29. Ruperti abb. |
| 30. [Petri mr. XII lect.], Vigilia [Quirini mr.]. |                  |

**Mai**

- |   |  |
|---|--|
| 1. Philippi et Jacobi. Walpurgē virg.                   | 1. Philippi et Jacobi apostolorum                          |
| 3. Inventio s. Crucis [Alexandri. Eventii], The(oduli). | 3. Inventio s. Crucis.                                     |
| 6. Johannis ante portam latinam.                        | 6. Johannis ante portam.                                   |
| 8. [Petri episc. XII lect.]                             |  |
| 10. Gordiani et Epimachi.                               |  |
| 11. Gangolfi mr. [Mamerti episc.].                      |  |
| 12. Nerei et Achillei. Pancratii.                       |  |
|   | 13. Servati episc.   |
| 15. Adventus s. Spiritus.                               |  |
| 19. Potenciane virg. [Ivonis conf. XII lect.].          |  |
| 20. [Commem. omnium personarum or(dinis).]              | 20. Commem. omnium Monachorum et Monialium ordinis nostri. |
| 23. [Desiderii episc. et mr.]                           |  |
| 24. [Donaciani et Rogatiani mm.]                        |  |
| 25. Urbani pp.  | 25. Urbani pp. et mr.                                      |
| 29. Maximini episc.                                     |  |
| 31. Petronille virg.                                    | 31. Petronille virg.                                       |

**Juni**

- |  |                            |
|--|----------------------------|
| 1. [Nichomedis mr.]                        |                            |
| 2. Marcellini et Petri.                    |                            |
| 5. Bonifacii et sociorum eius.             |                            |
| 9. Primi et Feliciani.                     |                            |
| 11. Barnabe apostoli.                      | 11. S. Barnabae apostoli.  |
| 12. Basilidis, Cirini, Naboris et Nazarii. |                            |
| 15. Viti, Modesti et Crescencie.           | 15. S. Viti et Modesti mm. |
| 16. [Cirici et Julitte.]                   |                            |
| 18. Marci et Marcelliani.                  |                            |
| 19. Gervasii et Prothasii.                 |                            |
| 21. Albani mr.                             |                            |
| 22. [Decem milium martirum. Albani mr.]    | 22. S. Albani mr.          |
| 23. Vigilia                                |                            |

- |  |                                     |
|--|-------------------------------------|
| 24. Nativitas s. Joh. Baptiste.                      | 24. S. Joh. Baptistac.              |
| 26. Johannis et Pauli.                               |                                     |
| 28. Vigilia [Leonis pp. Hirenei<br>cum sociis suis]. |                                     |
| 29. Petri et Pauli.                                  | 29. SS. Petri et Pauli apostolorum. |
| 30. Comem s. Pauli XII lect.<br>[Marcialis pp.].     |                                     |

**Juli**

- |   |                                  |
|---|----------------------------------|
| 1. Octava s. Joh. Baptiste [Die-<br>baldi episc. et conf.].     | 1. Octava s. Joh. Baptistac.     |
| 2. Processi et Martiniani [Visita-<br>tionis Marie, XII lect.]. |                                  |
| 4. Uodalricii conf. [Translatio<br>s. Martini].                 |                                  |
| 6. Octava apostolorum.  | 6. Octava apost. Petri et Pauli. |
| 8. Kyliani et soc. eius.  |                                  |
| 10. Septem fratrum.   | 10. Septem fratrum.              |
| 11. [Translatio s. Benedicti, XII<br>lect.]                     |                                  |
| 15. Margarethe virg.  | 15. Margarethae virg.            |
| 17. Alexii conf.  |                                  |
| 20. [Margarethe virg.]  |                                  |
| 21. Arbogasti episc. [Praxedis mr.].                            |                                  |
| 22. Marie Magdalene.  | 22. Mariae Magdaleneae.          |
| 23. Apollinaris mr.   |                                  |
| 24. Vigilia [Christine virg.].                                  |                                  |
| 25. Jacobi apost. [Cristofori et Cu-<br>cufati].                | 25. Jacobi apostoli.             |
| 26. [Anne matris Marie, XII lect.]                              |                                  |
| 28. Pantaleonis mr. [Nazarii, Celsi].                           |                                  |
| 29. Felicis pp. et mr. [Simplicii,<br>Faustini, Beatricis].     |                                  |
| 30. Abdon et Sennes.  | 30. Abdon et Sennes.             |
| 31. [Germani episc.]  |                                  |

**August**

- |   |                         |
|---|-------------------------|
| 1. Ad vincula s. Petri [Eusebii mr.,<br>Machabeorum].         | 1. Ad vincula s. Petri. |
| 2. Stephani pp.   |                         |
| 3. Inventio s. Stephani.                                      |                         |
| 5. Dominici conf.   |                         |
| 6. Sixti pp. et mr. et soc. eius<br>[Felicissimi et Agapiti]. | 6. Sixti pp.            |
| 7. Afre mr. [Donati episc. et mr.].                           |                         |